
UCHWAŁA NR XXI/155/2020 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie zarządzenia  poboru podatków w drodze inkasa, określenia 
inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6 b ustawy  

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 1256) oraz art. 6 ust. 

8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 

47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 

z późn. zm.); 

 

  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób  fizycznych  

    w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów poboru podatków, o których mowa w ust. 1 wyznaczeni zostają: 

    1) Grażyna Falandysz - Sołectwo Krasne, 

    2) Eugeniusz Piotrowski - Sołectwo Malawa, 

    3) Piotr Lecki - Sołectwo Strażów, 

    4) Marcin Leśko - Sołectwo Palikówka. 

3. Pobrany podatek inkasenci będą wpłacać do kasy Urzędu Gminy lub na rachunek bankowy   

najpóźniej 3 dnia roboczego po dniu, w którym zgodnie z przepisami wpłata podatku 

powinna nastąpić. 

 

§ 2 

Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za inkaso podatków określone w § 1 ust. 1, w tym: 

     1) Grażyna Falandysz - w wysokości 7 % kwoty zainkasowanej, 

     2) Eugeniusz Piotrowski - w wysokości 7 % kwoty zainkasowanej,  

     3) Piotr Lecki - w wysokości 7 % kwoty zainkasowanej, 

     4) Marcin Leśko - w wysokości 7 % kwoty zainkasowanej. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr X/83/2019 Rady Gminy Krasne z dnia 27 czerwca 2019 roku 

w sprawie zarządzenia  poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 


